
 

  
2 Svefnherbergi Íbúð in San
Pedro del Pinatar
Ref: RN8378

 430.000€
64.631.091 ISK
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Tegund eignar : Íbúð

Staðsetning : San Pedro del
Pinatar

Svefnherbergi : 2

Baðherbergi : 1

Fermetra stærð
eignar : 82 m²

Loftkæling

NÝ BYGGÐ ÍBÚARBÚÐ Í FRONTLINE Í SAN PEDRO DEL PINATAR

Lo Pagan er staðsett meðfram hrífandi Mar Menor, bær í Murcia sem afhjúpar óaðfinnanlega blöndu af náttúrufegurð og menningarlegri auðlegð, sem
býður upp á fullkomið athvarf fyrir þá sem leita að friðsælum vin.
Lo Pagan er þægilega aðgengilegt, með aðeins 57 mínútna akstursfjarlægð frá Alicante-flugvelli, og hvetur þig til að slaka á, skoða og búa til dýrmætar
minningar í þessum friðsæla spænska strandbæ.

Dekraðu við þig ímynd fágaðs lífernis með vandlega útbúnu nýbyggingaheimilinu okkar sem býður upp á 1, 2 og 3 svefnherbergja þakíbúðir og íbúðir.
Óaðfinnanlega hönnuð, 21 einingunum er dreift á þokkafullan hátt yfir 3 hæða blokkir.
Íbúðarrýmið í hverri einingu er hannað til að umfaðma náttúrulegt ljós og skapa björt, rúmgóð og nútímaleg vistrými sem blandast óaðfinnanlega við
strandumhverfið. Skoðaðu margs konar búsetu, fáanleg í þremur mismunandi gerðum og stærðum.

Residential býður þér að upplifa lífsstíl af óviðjafnanlegum lúxus með úrvali af stórkostlegum þægindum:
Sökkva þér niður í hressandi vatnið í sameiginlegu sundlauginni.
Njóttu þæginda og öryggis neðanjarðar bílastæða.
Lyftu frítíma þínum á sameiginlegu þakveröndinni.
Sumar eignirnar eru með sérverönd.

Sex þakíbúðir á 2. hæð eru með einstökum eiginleikum með beinum aðgangi að einkaljósastofu í gegnum verönd þeirra.
Inniheldur einnig geymslupláss til aukinna þæginda. Að auki hafa íbúar möguleika á að auka upplifun sína utandyra með því að bæta sumareldhúsi við
einka sólstofuna sína.
Hvert heimili sem kemur er hannað til að láta þér líða eins og þú sért að stíga inn í eilíft frí, griðastaður þar sem ró mætir fágun.
Sumar eignir eru með sjávarútsýni að framan, sumar eignir eru með hliðarútsýni.

Forréttinda staðsetning San Pedro del Pinatar á Mar Menor og Miðjarðarhafsströndinni, laðar að þá sem hafa áhuga á siglingum og vatnsíþróttum, sem
veitir höfnina viðlegukanti og siglingaklúbba, en strendurnar og náttúruleg leðjuböðin laða að þá sem leita að öruggri sól, sjó og sandi.

San Pedro del Pinatar er með rótgróið samfélag og býður upp á frábært úrval af afþreyingu, þar á meðal yfirbyggða sundlaug og íþróttamannvirki, sem
og félagsstarf allt árið um kring í notalegu vetrarveðri. Ávinningurinn af leirböðum, dæmigerð fyrir svæðið, eða rólegu vatni Mar Menor, hefur stuðlað að
vexti Lo Pagan, sem hefur alls kyns þægindi eins og er. Að auki hefur það frábæra staðsetningu, aðeins 5 mínútur frá verslunarmiðstöðinni Dos Mares.

Murcia/Corvera flugvöllur er í 30 mínútna fjarlægð og Alicante flugvöllur er í klukkutíma akstursfjarlægð.
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